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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

  

ЗА 

  

ИЗРАБОТКА НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 

ЛИНИСКИ ОБЈЕКТИ СО НАМЕНА Е1.8 – ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА 

ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА – 10(20)КВ СРЕДНОНАПОНСКИ ПОДЗЕМЕН 

ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД НА ДЕЛ ОД К.П.бр.4154, ДЕЛ ОД К.П.бр.15, ДЕЛ ОД 

К.П.бр.985, ДЕЛ ОД К.П.бр.988, ДЕЛ ОД К.П.бр.986, ДЕЛ ОД К.П.бр.856, ДЕЛ ОД 

К.П.бр.992/1 И ДЕЛ ОД К.П.бр.990, К.О.СЛЕПЧЕ, ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 

 

 

 

ИЗРАБОТУВАЧ: ТДУПС „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ ДООЕЛ БИТОЛА 

 

ИНВЕСТИТОР: ДПТУ „МЕГАВОЛТАИК“ ДОО, ул.„ПЕЛИСТЕРСКА“ бр.2/1-2, 

СКОПЈЕ 
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